
UCHWAŁA NR XVI/137/20
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 8 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2  pasa drogowego dróg, 
których właścicielem jest Gmina Główczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 40 ust. 8  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.1)), 

uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr 48/387/2006 Rady Gminy Główczyce z dnia 24 października 2006 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg, których właścicielem jest Gmina Główczyce, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: ,,2. Za prowadzenie robót w pasie drogowym w odniesieniu do urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej stosuje się:

1) stawkę w wysokości 0,20 zł dziennie za 1 m2  zajętej powierzchni każdego elementu pasa drogowego na 
terenie całej gminy,

2) stawkę w wysokości 20 zł rocznie za 1 m2 zajętej powierzchni każdego elementu pasa drogowego na 
terenie całej gminy.’’

2) dotychczasowa treść  §1 otrzymuje oznaczenie ust.1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kwiatkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 12,  poz. 317 i poz. 1693 oraz  
z 2019 r., poz. 698, poz. 730, poz. 1495,  poz. 1716 i poz. 1815.

Id: 2809EC75-1A6E-4841-BA4C-2340E1DE63DE. Podpisany Strona 1




